

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 2016–2018 M. KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA UŽ 2018 METUS

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Priemonės įgyvendinimas
1.	Kreiptis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl informacijos apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį Savivaldybės įstaigoje ar įmonėje pareigas, numatytas Korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsnyje.	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė Laura Sadauskienė.	Privaloma tvarka, numatant asmenį, priimti į pareigas.	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojai nėra valstybės tarnautojai. Darbuotojai darbinami pagal darbo sutartis. Priimant į darbą darbuotoją vadovaujamosi nustatytais reikalavimais darbuotojo pareigybei, kurie apibrėžti nustatytais teisės aktais.
2.	Teikti informaciją Valstybės tarnautojų ir Juridinių asmenų registrams.	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė Laura Sadauskienė.	-	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojai nėra valstybės tarnautojai.
3.	Bendradarbiauti ir keistis informacija korupcijos prevencijos srityje su kompetetingomis valstybės ir nevalstybinėmis institucijomis.	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę vyr. buhalterė Kristina Kukaitienė.	Nuolat.	Vyksta bendradarbiavimas, nuolat keičiamasi informacija, konsultuojamasi.
3.	Paskirti asmenis, atsakingus už korupcijos prevenciją ir kontrolės vykdymą Savivaldybės įstaigose ir įmonėse.	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė Laura Sadauskienė.	2018 m. III ketv.	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biure, paskirta vyr. buhalterė Kristina Kukaitienė, atsakinga už korupcijos prevenciją ir kontrolės vykdymą. 2017 m. rugsejo 21 d. įsakymas V-59 „Dėl Kristinos Kukaitienės skyrimo atsakinga už korupcijos prevenciją“.
4.	Savivaldybės įmonėse ir įstaigose užtikrinti galimybę asmenims	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė Laura Sadauskienė.	Nuolat	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro internetinėje svetainėje (www.vilkaviskiovsb.lt) yra sudaryta galimybė

	anonimiškai pranešti apie korupcines apraiškas.			elektroniniu paštu anonimiškai pranešti apie korupcinio pobūdžio veikas. 2018 m. pranešimų negauta.
5.	Įpareigoti sveikatos priežiūros įstaigas parengti (atnaujinti) korupcijos prevencijos programas.	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė Laura Sadauskienė.	2016-2018 m.	Parengta ir patvirtinta korupcijos prevencijos programa, Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 2016 m. gruodžio 15 d. įsakymas Nr. V-56 „Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro korupcijos prevencijos programos tvirtinimo“.
6.	Užtikrinti, kad i konkrečiam klausimui spręsti sudaromas komisijas ir darbo grupes nebūtų įtraukiami asmenys, kuriems šio klausimo sprendimas kelia interesų konfliktą, taip pat užtikrinti, kad įvairių komisijų veikloje dalyvaujantys asmenys nusišalintų nuo interesų konfliktą sukeliančių klausimų sprendimo.	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė Laura Sadauskienė ir vyr. buhalterė Kristina Kukaitienė, atsakinga už korupcijos prevenciją ir kontrolės vykdymą.	2018 m. I-IV ketv.	Sudarant įvairias komisijas ir darbo grupes, į jas neįtraukiami asmenys, kuriems konkretaus klausimo sprendimas keltų interesų konfliktą.
7.	Skatinti visuomenę naudotis elektroniniu būdu teikiamomis administracinėmis paslaugomis.	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras.	Nuolat	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras administracinių paslaugų elektroniniu būdu neteikia
8.	Tobulinti darbuotojų korupcijos prevencijos žinias, juos siunčiant į mokymus.	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė Laura Sadauskienė.	2018 m. I-IV ketv.	2018 m. kovo 29 d. Vilkaviškio rajono savivaldybėje dalyvauta seminare, korupcijos prevencijos tema. 2018 m. Vilkaviškio rajono savivaldybėje rugsėjo 6 d. dalyvauta seminare: „Antikorupcinės

				aplinkos kūrimas vietos savivaldoje. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas“, kurį vedė LR Specialiųjų tyrimų tarnybos atstovė.
9.	Savivaldybės įstaigoms ir imonėms (išskyrus švietimo) į savo veiklos planus įtraukti ir antikorupcinio pobūdžio priemonių.	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė Laura Sadauskienė.	2018 m.	<p>Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų susirinkimo metu yra aptariama, kaip:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. identifikuoti labiausiai tikėtinas korupcijos įstaigos veikloje sritys ir sąlygas korupcijai atsirasti ir plisti, teikti siūlymus, kaip tobulinti rizikos sričių procedūras; 2. skatinti nepakantumą bet kokioms korupcijos apraiškoms; 3. diegti veiksmingas prevencijos priemones, kurios korupciją darytų beprasmišką.
10.	Informacijos sklaida interneto svetainėje, spaudoje.	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė Laura Sadauskienė ir vyr. buhalterė Kristina Kukaitienė, atsakinga už korupcijos prevenciją ir kontrolės vykdymą.	Nuolat.	<p>Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro svetainėje patalpinta korupcijos prevencijos programa, skelbiami viešųjų pirkimų planai.</p> <p>Asmenims sudaryta galimybė teikti skundus anonimiškai įstaigos internetinėje svetainėje.</p>

Ataskaitą parengė:

Vyr. buhalterė



Kristina Kukaitienė